
  Obec Veselíčko 
 
 
 
 

Obec Veselíčko Volební období 2018-2022 1 

Obecní úřad: 
Veselíčko 68, 751 25 
tel./fax: 581 793 255 
e-mail: urad.veselicko@iol.cz 
www.obec-veselicko.cz 
IČ: 00302198 
DS: hpsbs2n 

Starosta V-857/2020-31 

 
 
 

            Ve Veselíčku dne 16. 3. 2020 
 

Výzva obyvatelům obce Veselíčko 
 

Vážení občané, 
 
vzhledem k současné koronavirové situaci v České republice, ale i ve 
světě, Vás chceme informovat o těchto opatřeních Obce Veselíčko: 
 

1) Zachovejte, prosím, klid. Věnujte se zejména rodinám a svým 
blízkým. Vyjděte si např. do přírody, ale udržujte náležitý odstup 
s jinými skupinami.  

2) Nejezděte nebo nechoďte kromě práce a nezbytného nákupu 
potravin zbytečně na jiná veřejná místa. 

3) Omezte osobní návštěvy obecního úřadu. Úřední hodiny pro 
veřejnost v nezbytných případech budou nyní v pondělí a ve 
středu pouze od 13 do 16 hodin. Využijte tel. 581 793 255, nebo 
e-mail urad.veselicko@iol.cz. 

4) Mateřská škola Veselíčko zůstává otevřená. Vyzýváme rodiče 
a pracovníky MŠV, aby předávali děti maximálně v šatnách  
a rodiče neměli přístup do dalších prostor. V provozu je rovněž 
školní kuchyně, která vydává obědy přes okénko. 

5) Bezprostředně před nezbytným vstupem do institucí si umyjte 
ruce desinfekčními prostředky (v případě jejich dodání od 
krizového štábu ORP LnB resp. HZS OK). 

6) Obec Veselíčko zajistila ušití tzv. roušek pro obyvatele obce, 
kterými jsou v 1. fázi vybaveni pracovníci obce, Služeb obce 
Veselíčko a Mateřské školy Veselíčko. Ve 2. fázi je pracovníci 
obce přidělí postupně přímo občanům. Roušky noste zejména 

Obyvatelé obce Veselíčko 

mailto:urad.veselicko@iol.cz
http://www.obec-veselicko.cz/
mailto:urad.veselicko@iol.cz


  Obec Veselíčko 
 
 
 
 

Obec Veselíčko Volební období 2018-2022 2 

Obecní úřad: 
Veselíčko 68, 751 25 
tel./fax: 581 793 255 
e-mail: urad.veselicko@iol.cz 
www.obec-veselicko.cz 
IČ: 00302198 
DS: hpsbs2n 

při veřejném styku s úřady a institucemi (radnice, školka, 
pošta, minimarket apod.). 

7) Obec Veselíčko zajistí nákup potravin, drogerie a léků starším 
obyvatelům nad 65 let, kteří nemají rodinné příslušníky 
v obci, nebo sousedy, kteří by jim to zajistili. Objednávky: 
Gabriela Podlesná, tel: 770 166 856.  

8) Obec Veselíčko ruší plánovaný sběr velkoobjemového  
a nebezpečného odpadu v sobotu 21. 3. 2020, kdy by došlo ke 
koncentraci lidí navíc v kombinaci s odpadem. 

9) Obec Veselíčko již uzavřela provoz Muzea Záhoří, zrušila 
březnové a dubnové veřejné akce. Nově bude uzavřena i místní 
knihovna. Vyzýváme i spolky a skupiny občanů, aby nepořádali 
společné akce. Uzavřena je z nařízení vlády i místní sokolovna. 

 
Kontakty: 
 Obecní úřad: 581 793 255 

Tomáš Šulák, starosta obce: 775 949 142 
Ivana Lehnertová, hospodářka obce: 734 763 588 
Jiří Suchánek, ředitel SOV a velitel SDH Veselíčko: 725 136 616 
Gabriela Podlesná, administrativní pracovnice: 770 166 856 
Lucie Pazderová, ředitelka mateřské školy: 737 548 477 
 

 
 
 
 
 
 
 
------------------------------------
Tomáš Šulák 
starosta Obce Veselíčko 
tel. 775 949 142 
tomas.sulak@obec-veselicko.cz 

 

mailto:urad.veselicko@iol.cz
http://www.obec-veselicko.cz/
mailto:tomas.sulak@obec-veselicko.cz


  Obec Veselíčko 
 
 
 
 

Obec Veselíčko Volební období 2018-2022 3 

Obecní úřad: 
Veselíčko 68, 751 25 
tel./fax: 581 793 255 
e-mail: urad.veselicko@iol.cz 
www.obec-veselicko.cz 
IČ: 00302198 
DS: hpsbs2n 

 
Kde lidé rádi žijí 

 
 

    

mailto:urad.veselicko@iol.cz
http://www.obec-veselicko.cz/

